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 Ihre Ansprechpartner 
 
 Telefon: 03622 / 4028  - 0  E-Mail:  info@bh-spedition.com 
 Fax: 03622 / 4028  - 10 Internet: www.bh-spedition.com 
 
   App. Fax 

     
Geschäftsführung Karsten Beese gf@bh-spedition.com -21 -43 
 Kerstin Bahner (Prokura) buchhaltung2@bh-spedition.com -25 -39 
 Christian Hildebrandt (Prokura) dispo-fern@bh-spedition.com -22 -10 

     
Qualitätsmanagement / 
EDV 

Thomas Müller edv@bh-spedition.com -16 -45 

     
Buchhaltung Kerstin Bahner (Leiterin) buchhaltung2@bh-spedition.com -25 -39 
 Annett Schulz buchhaltung@bh-spedition.com -36 -39 

     
Personalwesen Annette Beese a.beese@bh-spedition.com -61 -39 
     
Fuhrparkverwaltung / 
Technik 

Peter Mosebach fuhrpark@bh-spedition.com -27 -39 

     
Verkauf Matthias Müller (Leiter) verkaufsleitung@bh-spedition.com -62 -45 
 Jana Erk verkauf2@bh-spedition.com -40 -45 
 Christian Stephan verkauf@bh-spedition.com -23 -45 

     
Fernverkehr Christian Hildebrandt (Leiter) dispo-fern@bh-spedition.com -22 -10 
 Thomas Marx dispo-fern2@bh-spedition.com -67 -10 

     
Sammelgut     
  -Disposition Andreas Hildebrandt (Leiter) dispo-nah2@bh-spedition.com -47 -10 
 Göran Schleicher dispo-nah@bh-spedition.com -14 -10 
 Christian Kreuch dispo-nah3@bh-spedition.com -60 -10 
  -Ausgang Robert Sperlich ctl@bh-spedition.com -29 -10 
  -Eingang Frank Piszczan sammelgut@bh-spedition.com -50 -10 
  -Service Laura Nedziella se@bh-spedition.com -20 -10 

     
Export + Import / Zoll Gerd Hartung (Leiter) export@bh-spedition.com -24 -10 
 Stephan Kubirske import@bh-spedition.com -35 -10 

     
Rechnungslegung Kathleen Senf (Leiterin) abrechnung@bh-spedition.com -63 -45 
 Beatrice Ortlepp-Bublitz abrechnung2@bh-spedition.com -63 -45 
 Andrea Argus abrechnung3@bh-spedition.com -68 -45 

     
Lademittelmanagement Rosemarie Messing paletten@bh-spedition.com -13 -43 
 Ulrike Erbach paletten@bh-spedition.com -13 -43 

     
Lager     
  -Umschlaglager Steve Lachmann (Leiter)  -11 -12 
  -Logistiklager Katrin Lemmer loglager@bh-spedition.com -65 -66 
 Jan Starke  -46 -66 
 
 
 
 


